
 
  

Dagsorden SB-møde d. 15/6– 2026 kl. 17.00 -19.30 

Deltagere: Trine Dalby, Martin K-M, Jeanet Kring, Thomas Lowes, Søren Mortensen, Jakob Løkken, 

Signe Nogard Hansen, Kenneth Jeppesen og Charlotte Kiellberg 

Afbud: Inge Christensen, Emil Bødker, Julie Illum, Mette Flæshøj Møgelvang, Timian Willemoes-

Petersen, Viktor Daubjerg 

Ordstyrer: Trine Dalby 

Referent: Kenneth Jeppesen 

Forplejning: Mad og drikke 

1. Velkomst v. formanden, herunder orientering fra skolebestyrelsen (5 min.) 

Trine byder velkommen. Thomas går ud af bestyrelsen efter 12 år og giver derfor gode ord om skolen og 
lidt lækre drikkevarer fra Herslev.  

2. Fremlæggelse af budget 2026, herunder budget for lejrture (20 min.) 

Kenneth oplyser os om, at vi for budgetåret 2026 på trods af ressourcetilpasning forventer at gå ud med 
et overforbrug på ca. 2 % af det tildelte budget. Aktivitetsbudgettet gennemgås og godkendes. 

3. Drøftelse af forældretransport ved ture ud af huset (20 min.) 

Vi har ofte lang transporttid ved fælleskommunale arrangementer og gør i nogle tilfælde brug af 
forældrekørsel i den sammenhæng. Der er delte meninger i forældregruppen om, hvorvidt det er i 
orden at spørge forældrene til det eller ej.  
Vi drøfter det principielle i, at det ikke skal være forældre, der kører.  
Der er et spørgsmål om, hvorvidt der fremadrettet kunne være transport i forbindelse med SSP-lejr, så 
det ikke er forældrene, der skal køre. Ledelsen vil bringe spørgsmålet videre til SSP. 
Et ønske om så lidt forældretransport som overhovedet muligt. Og hvis behov skal det meldes ud i rigtig 
god tid.  

4. Evaluering af skolebestyrelsesvalg (15 min.) 

Der er 7, der har meldt sig som forældrerepræsentanter, og 2 der har meldt sig som suppleanter.  
Charlotte sender mail til både repræsentanter og suppleanter omkring det første møde i august, som 
også vil være et konstituerende møde. 

5. Korte meddelelser og orientering (15 min.) 

Forældre: ikke noget nyt  
 
Personale: Det går rigtigt godt på skolen 
 
Elevråd: ikke til stede 
 
Ledelse: orientering om ressourcetilpasning i ledelsesteamet. 
Fagfordelingen er godt i gang, og vi er snart i mål med både undervisningsopgaver samt øvrige opgaver.   

6. Evt. og spisning + afslutningshygge 

Der er kommet et brev fra bestyrelsen i Solsikken, som skriver, at de har en oplevelse af, at der er 
forskel på samarbejdet mellem Solsikken og Myretuen, særligt efter at myretuen er flyttet tæt på. 
Vi aftaler at ledelsen skriver et svar til forældrebestyrelsen i solsikken og sender det til alle i bestyrelsen. 

 


